EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DO CONTRATO Nº. 19/2018

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Colepav Ambiental Ltda.

MODALIDADE: Pregão Presencial nº. 08/2018.

OBJETO: 3ª prorrogação do Contrato original, cujo objeto é a prestação de serviços contínuos de gerenciamento de resíduos sólidos (provenientes dos gradeamentos grosso e fino e caixas de areia) gerados na Estação de Tratamento de Esgotos da cidade de Leme/SP, localizada na Avenida Dr. José de Souza Queiroz Filho s/nº, de aproximadamente 150.000 (cento e cinquenta mil) quilos, de forma parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, compreendendo coleta, transporte e disposição final ambientalmente adequada dos resíduos, classificados como Resíduo Não Perigoso Classe II – A Não Inerte, com início em 11 de junho de 2021.

VALOR: R$ 62.596,08 (sessenta e dois mil, quinhentos e noventa e seis reais e oito centavos).

DATA DA ASSINATURA: 02/06/2021.

[bookmark: _GoBack]
Leme, 02 de junho de 2021.

MAURÍCIO RODRIGUES RAMOS
            Diretor-Presidente